
 

 

Vice-Présidente du CCAS, 

Conseiller Départemental  

de la Corrèze, 

 

 

 

Marilou PADILLA RATELADE. 

 
 

 

DELIBERATION 

DU CONSEIL D’ADMINISTRATION DU 15 DECEMBRE 2025 
 
Date de la convocation : 10 décembre                                                 

Nombre de membres présents : 03 

Nombre de membre en exercice : 17  Nombre de pouvoirs : 0 

Nombre de membres consultatifs : 2 

 

 

 

Suite à l’absence de quorum en date du 9 décembre 2025, le Conseil d’Administration du Centre Communal d’Action Sociale d’Ussel, 

s’est réuni de nouveau à l’Hôtel de Ville, le 15 décembre à 15h30.  

sous la Présidence de Madame Marilou PADILLA RATELADE, Vice-présidente du Centre Communal d’Action Sociale 

 

Etaient présents 03 membres du Conseil d’Administration : 

 

        -  Membres à voix décisionnelle :  

Madame Marilou PADILLA-RATELADE, Madame Nicole BERTHON, Madame Charlotte JEANNOT 

 

Secrétaire de séance :  

 Madame Nathalie CHATONNIER 

 
 

Numéro :  DLAS20251215-002 

 

Matière :  7.1.2 Finances locales – décisions budgétaires – Délibérations afférentes aux 

documents budgétaires. 

 

Objet : OUVERTURE ANTICIPEE DES CREDITS D’INVESTISSEMENT 2026 

 

 

Vu l’article L.1612-1 du Code Général des Collectivités Territoriales ; 

 

Vu la délibération du DLAS20250414-004 approuvant le budget primitif 2025 du budget 

CCAS ; 

 

Le Conseil d’Administration, après en avoir délibéré, approuve l’ouverture anticipée des 

crédits d’investissement « 2026 » comme suit : 

 

Nature Libellé
Crédits 

anticipés 2026

2181 INSTALL. GENERALES, AGENCEMENTS ET AMENAG. DIVERS -                    

21828 AUTRES MATERIELS DE TRANSPORT -                    
21838 AUTRES MATERIELS INFORMATIQUE 1 162,00

21848 AUTRES MATERIELS DE BUREAU ET MOBILIERS 2 200,00           

2188 AUTRES 2 638,00           
Sous-total chapitre 20 6 000,00          

2318 AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES 5 750,00           

Sous-total chapitre 23 5 750,00          
CCAS 11 750,00  

 

 

Fait en Mairie d’Ussel, le 16 décembre 2025. 

Folio n° 

Centre Communal d’Action Sociale 

Accusé de réception en préfecture
019-261927511-20251215-DLAS20251215-2-DE
Date de télétransmission : 06/01/2026
Date de réception préfecture : 06/01/2026
Date de mise en ligne : 12/01/2026


